Data jsou aktuální na den 04-05-2024 12:11
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/napjen-trubice-laserovho-plotru-co2-myjg-100w-110v220v-p-19386.html
Napájení trubice laserového plotru
CO2 MYJG-100W 110V/220V
Včetně DPH 5 914 Kč
Bez DPH 4 888 Kč
Dostupnost Skladem
Dostupnost na skladě 7 ks.
Dodací lhůty: od 24 hodin
Katalogové číslo 00044417
Výrobce Inne
Popis produktu
Napájecí zdroj je určen pro laserové plotry s CO2. Cloudray produkty jsou charakterizovány vysokou kvalitou a trvanlivostí,
napájení je kompatibilní se 100W trubkami.
Specifikace:
Vstupní napětí: střídavý 220V / střídavý proud 110V
Frekvence střídavého proudu: 47 - 440 Hz
Maximální výstupní napětí: 28KV
Maximální konstantní výkon: 30 mA
Doba životnosti: cca 30000 h
Doba odezvy: ≤ 1 ms
Pracovní teplota: -30 - 65 ° C
Chlazení s ventilátorem
Rozsah napětí: Vysoká úroveň: ≥3V, Nízká úroveň: ≤ 0.7V
Rozměry: 230x161x91 (mm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold